
Jei Jūsų vaikui iki ekstremaliosios situacijos ir/ar karantino paskelbimo dienos buvo išduota 

privalomojo profilaktinio sveikatos patikrinimo forma Nr. E027 – 1, ji laikoma galiojančia iki 

einamųjų metų pabaigos. Šis įsakymas galioja vaikams, lankantiems švietimo/ugdymo įstaigą: 

• kurių ugdymas naujais mokslo metais bus tęsiamas toje pačioje švietimo įstaigoje arba toje 

pačioje ugdymo įstaigoje; 

• kurių sveikatos būklė nuo paskutinio privalomo profilaktinio sveikatos tikrinimo 

nepasikeitė taip, kad reikėtų keisti jų fizinio ugdymo grupę, arba neatsirado naujų bendrų 

arba specialių rekomendacijų, kurių turi būti laikomasi jiems dalyvaujant ugdymo 

veikloje.“ 

 

 
Parengė visuomenės sveikatos specialistė, vykdanti sveikatos priežiūrą mokykloje Justina Šližytė. Pagal 2020 m. 

Liepos 7 d. įsakymo pakeitimą „Dėl Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2000 m. Gegužės 31 d. 

įsakymo nr. 301 „Dėl profilaktinių sveikatos tikrinimų sveikatos priežiūros įstaigose“ pakeitimo. Mob. Tel. 

+37063029434; el. Paštas justina.slizyte@sveikatos-biuras.lt 


